
 

 Na temelju članka 26. Ustavnog zakona o pravima nacionalnih manjina („Narodne 

novine“ br. 155/02, 47/10, 80/10, 93/11) i članka 104. Zakona o izboru  vijeća i 

predstavnika nacionalnih manjina („Narodne novine“ br. 25/19), na konstituirajućoj 

sjednici održanoj 18. lipnja 2019. godine u Gospiću, Vijeće srpske nacionalne manjine 

Grada Gospića, donijelo je 

 

 
 

O D L U K U 

o izboru predsjednika Vijeća srpske nacionalne manjine Grada Gospića  

 

 

 

I. 

 

 Za predsjednika Vijeća srpske nacionalne manjine Grada Gospića bira se 

Mirko Zagorac iz Medka, Medak 34. 

 

 

II. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u 

„Službenom vjesniku Grada Gospića”. 

 

BROJ: 2/2019 

Gospić, 18. lipnja  2019. godine 

 

 

             P R E D S J E D A T E L J 

    

            Mirko Zagorac, v.r. 

 

 

 

 

 


